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ÖNSÖZ  

 

Koruma Odaklı Kırsal Alan Planlaması: Bir Model Önerisi (KOKAP) adlı proje, Türkiye Bilim-

sel ve Teknik AraĢtırma Kurumu‟nca (TÜBĠTAK‟ın) kısaca 1007 programı olarak bilinen Ka-

mu Kurumları AraĢtırma ve GeliĢtirme Projelerini Destekleme Programı çerçevesinde destek-

lenen bir projedir. Projenin müĢteri kurumu Çevre ve ġehircilik Bakanlığı (mülga Bayındırlık 

ve Ġskan Bakanlığı)‟dır. 

 

Kırsal alanların nasıl planlanması gerektiğine yönelik bir model oluĢturmayı ve planlama el 

kitabının hazırlanmasını hedefleyen bu araĢtırma, Çevre ve ġehircilik Bakanlığı‟nın kırsal 

alanları planlamasına bir rehber olacaktır. Bu bağlamda kırsal alan planlama ve onun bir par-

çası olan eylem planlama süreçleri, yöntem ve teknikleri,  yöresel koĢullara uygun konut elde 

etme yöntemi detaylı olarak ortaya konmakta, bunlar için öngörülen yasal ve yönetsel deği-

Ģiklikler önerilmektedir.  

 

KOKAP projesinin politika inĢa etme ayağını içeren ĠDA 3 Kırsal GeliĢme Çerçeve Politikaları 

OluĢturma iĢ paketinin geliĢtirilmesinde özellikle 18-19 Nisan 2013 tarihlerinde KTÜ‟de yapı-

lan ÇalıĢtay sonuçlarının büyük katkısı olmuĢtur. Elinizdeki raporun KTÜ ve SÜ araĢtırma 

ekiplerince ortak hazırlanan 1. ve 2. Bölümleri ile 3. Bölümde yer alan “politika önerileri”nin 

değerlendirildiği ÇalıĢtay‟da katılımcıların eleĢtiri/ önerileri 3. Bölümün KTÜ ekibince geliĢti-

rilmesine yol açmıĢtır. Bu bağlamda ÇalıĢtay katılımcılarına değerli eleĢtiri, öneri ve destekle-

ri için teĢekkür ederiz. Ayrıca, bu bölümün uygulama kısmı büyük ölçüde ĠDA 4.1 Kırsal Yer-

leĢme Planlaması iĢ paketi kapsamında yapılan alan çalıĢması verilerinin ĠDA 3 açısından 

yeniden değerlendirilmesi ile geliĢtirildiğinden ĠDA 4.1 iĢ paketi araĢtırma ekibine verdikleri 

destek, 3. Bölümün teorik kısmına getirdiği eleĢtirilerle geliĢtirlmesine yardımcı olan Dr. Gök-

han ERKAN‟a, “Bir Sorunu Politika Belgesine DönüĢtürme” uygulamasına katkı veren Doç. 

Dr. Hikmet Yazıcı (KTÜ Eğitim Fakültesi), taĢıma merkezi olan Salacık Ortaokulu Müdürü 

Osman Kalyon‟a, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğüne de katkıları için teĢekkür ederiz.   

 

 

 

             ĠDA 3 ĠĢ Paketi Yürütücüleri adına 

                         Prof. Dr. Saliha E. AYDEMĠR 

 

                      Nisan 2015, TRABZON 
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